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www.dreilaenderbahn.de

Kundenservice der Linie RE99: 
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www.hlb-online.de
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Eiserfeld Bahnhof“
RB90 | RB93 Station Eiserfeld (Sieg)

Eiserfeld (Sieg) B 62

EiserfeldEiserfeldEiserfeldEiserfeldEiserfeld
(Sieg)(Sieg)(Sieg)(Sieg)(Sieg)

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
al

lw
eg

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

Na
ch

tig
all

we
g

FreiFreiFreiFreiFreiFreihhheitsstreitsstreitsstreitsstreitsstreitsstreitsstreitsstreitsstreitsstreitsstraaeitsstraeitsstr ßeßeßeße

eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE
eßartS redlefresiE

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßartsttebarG

eßa
eßa
eßa
eßa
eßarrrr
eßar
eßatsttebarG

tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG
tsttebarG

eßartS
eßartS
eßartS
eßartS
eßartS
eßartS
eßartS
eßartSredlefre

redlefre
redlefre
redlefre
redlefre
redlefre
redlefre
redlefre
redlefre
redlefresssiEiEiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

eßartS redlefresiE

Fressnapf

Eiserfeld
Freiheitsstraße

Eiserfeld
Bahnhof

20

306

286

22

279

67

275
278

15

45

70

6

75

280

294

60

68

69

77
82

38a

69

84

292

291

71

68

64

47

42

73

40

2

66

36

267

46

49

64

80

51
296

39

63

17

42

43

62

61

300

65

40

74

41

33

76

60

66a

29

28

48

4

62

34

34

3

44

273

38

5

19

66

56

32

26

50

295

53

41

32

38

14

54

67

74

51

30

263

16

31

25

65

59

57

21

297

287

35

55

61

63

58

23

72
70

289

301

299

72

geiS

geiS
Eis

er
fe

ld
nedlehcsredeiN

Eiserfeld (Sieg)

Richtung
Betzdorf/Köln

Richtung
Siegen

Bahnhof /Haltepunkt 
Fußweg zum Schienenersatzverkehr 
Bushaltestelle Schienenersatzverkehr 
Bahnlinie



Sehr geehrte Reisende,
die Ersatzhaltestelle im Falle eines Schienenersatzverkehrs (SEV) mit Bussen und/oder Taxen entnehmen Sie bitte der untenstehenden Grafik. 
Ihre Hessische Landesbahn

LänderBahn3

Kundenservice:  
HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen  
E-Mail: siegen@hlb-online.de, Telefon: 0800 3 973 973 (kostenfrei), www.dreilaenderbahn.de  
Kartenmaterial: © OpenStreetMap/Mitwirkende.  Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Niederschelden Ortsmitte“
RB90 | RB93 Station Niederschelden Nord
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Meisenweg/Vierschilling“
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